

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 17 maja do 28 czerwca**

2018

SEK 0057.6.2018

Uchwały podjęte na XLVIII sesji w dniu 17 maja br. są w trakcie realizacji.

18 maja w Nakielskim Ośrodku Kultury w Nakle nad Notecią odbyło się spotkanie pt. „Strefa w każdej gminie” organizowane przez Pomorską Specjalną Strefę Ekonomiczną. Jednym z głównych tematów spotkania, była prezentacja najważniejszych zmian i możliwości otrzymania pomocy publicznej dla nowych projektów inwestycyjnych w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, zgodnie z nowelizacją ustawy. Ponadto, na spotkaniu omówiono emisję obligacji jako jeden ze sposobów finansowania inwestycji. Uczestnikami spotkania był m.in.: Wicewojewoda Kujawsko – Pomorski pan Józef Ramlau, Dyrektor Działu Inwestycji Strefowych pan Jacek Formela, Zastępca Burmistrza pan Krzysztof Błoński, Przewodniczący Rady Miejskiej pan Jan Świątłowski oraz Starosta Nakielski pan Tomasz Miłowski.

W tym dniu w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Anna Nowak uczestniczyła w rozstrzygnięciu Gminnego Konkursu „Segregacja się opłaca”, które odbyło się w sali Hrabiny Anieli Potulickiej w Potulicach.

19 maja na stadionie w Nakle nad Notecią odbyły się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze. Dokonałem otwarcia zawodów. Rozegrano trzy konkurencje tj. tor przeszkód, musztra i ćwiczenie bojowe. W zawodach udział wzięli również strażacy z partnerskiego miasta Elsterwerda.

21 maja w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie uczestniczyłem w gali wręczenia nagród w rankingu *Złota Setka Pomorza i Kujaw 2017*.

23 i 24 maja na zaproszenie Prezesa Zarządu ENEOS Sp. z o.o. uczestniczyłem w Targach pn. *Więcej światła*. Podczas konferencji omówione zostały najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne z zakresu oświetlenia drogowego i dekoracyjnego.

2 czerwca uczestniczyłem w obchodach 20-lecia samorządu powiatowego. Uroczystości rozpoczęły się mszą św. w kościele pw. św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią. Mszę św. odprawił i homilię wygłosił proboszcz parafii Zbigniew Zimniewicz. Następnie w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury odbyło się spotkanie jubileuszowe. Przybyłych powitał przewodniczący Rady Powiatu Nakielskiego Radosław Mrugowski. Następnie przedstawiona została prezentacja dotycząca rozwoju powiatu nakielskiego na przestrzeni 20 lat.

W tym dniu zastępca pan Piotr Kalamon wziął udział w festynie rekreacyjno- sportowym zorganizowanym przez Związek Miast i Gmin Nadnoteckich, Gminę Barcin oraz Barciński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Barcinie.

Tego dnia uczestniczyłem w uroczystościach z okazji 25- lecia istnienia parafii pw. Św. Brata Alberta Chmielowskiego w Występie. Po uroczystej Mszy Świętej wszyscy udali się na plac, na którym stanie kościół, gdzie ksiądz biskup Jan Tyrawa poświęcił teren oraz zostały symbolicznie wbite pierwsze łopaty. W uroczystości udział wzięli, pierwszy proboszcz parafii ksiądz prałat Adam Kątny, proboszcz parafii pw. Św. Wawrzyńca Zbigniew Zimniewicz, proboszcz parafii pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika Tadeusz Michalak, starosta pan Tomasz Miłowski, architekt pan Wojciech Śpikowski, sołtys wsi Występ pani Ewa Hoppe, Rycerze Kolumba oraz parafianie.

3 czerwca Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji wspólnie z Fundacją Civitas zorganizowała XXIX Bieg Uliczny im. Klemensa Biniakowskiego, wystawę zewnętrzną o Klemensie Biniakowskim, quiz wiedzy o nakielskim olimpijczyku, a także pierwszą odsłonę "Nakielskiej Dziesiątki". W biegach dla dzieci wystartowało 152 zawodników, a w Nakielskiej Dziesiątce pobiegły 192 osoby. Każdy uczestnik, który ukończył bieg, otrzymał pamiątkowy medal. Zwycięzcy poszczególnych kategorii wiekowych otrzymali dyplomy, puchary, medale oraz nagrody rzeczowe. Nagrody wręczali również: syn Klemensa Biniakowskiego pan Lech Biniakowski, wnuk Klemensa Biniakowskiego pan Krzysztof Rompalski, Dyrektor ZOOR w Nakle pani Anna Biniakowska, przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Jan Grabarski oraz przedstawiciel LUKS Start Nakło pan Marcin Jankowski. Najmłodszym zawodnikiem, który ukończył bieg został Łukasz Suchodolski. Wydarzenie miało również charakter charytatywny - w jego trakcie kwestowano na rzecz działań Fundacji Salus Homini z Nakła nad Notecią. Na zakończenie biegu prezes Fundacji Dobrosława Jedynak odebrała z rąk przedstawiciela firmy STANLAB czek na 2500 złotych.

4 czerwca uczestniczyłem w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników KPWiK w Nakle nad Notecią.

5 czerwca na zaproszenie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 uczestniczyłem w podsumowaniu Konkursu Matematycznego „Z Matematyką za Pan Brat”. Nagrodą za pierwsze miejsce był voucher, który otrzymał uczeń Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 - Adrian Nalepa.

6-8 czerwca uczestniczyłem w Mistrzostwach Świata Szkół w siatkówce, gdzie Polskę reprezentował zespół siatkarzy Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad Notecią pod wodzą trenerów pana Artura Sierzchuły i pana Michała Nowaka. W klasyfikacji ogólnej drużyna zajęła IX miejsce. Grali w następującym składzie: Baran Krzysztof (kpt.), Czerwiński Jakub,

Gardyza Mikołaj, Kiersznicki Jakub, Kwasigroch Antoni, Kwiatkowski Hubert, Majewski Jakub, Płócienniczak Dorian, Szarszewski Piotr, Świtalski Maciej, Tacikowski Borys, Urbanowicz Karol.

6 czerwca w biurówcu Warsaw Spire w Warszawie, Gmina Nakło nad Notecią została wyróżniona tytułem *Samorząd od Serca*. Tytuł nadano podczas uroczystego podsumowania kampanii *Cisnienie na życie - pierwsza pomoc w zawale*. Wyróżnienie wręczone zostało w uznaniu za realizację programów zdrowotnych w dziedzinie chorób układu krążenia oraz podnoszących świadomość społeczną w zakresie chorób układu sercowo-naczyniowego. Nagrodę w imieniu burmistrza Nakła nad Notecią odebrała dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią pani Anna Biniakowska.

W tym dniu w Centrum Ekologiczno-Kulturalnym w Trzeciewnicy odbyło się bezpłatne certyfikowane szkolenie pt. "Szanse, możliwości i potencjał gmin w zakresie zarządzania ochroną przyrody". Szkolenie zostało przygotowane przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Nakle nad Notecią. Do udziału w szkoleniu zostali zaproszeni przedstawiciele gmin Kcynia, Sadki, Szubin, Mrocza, Więcbork, Sicienko. Wśród uczestników byli również przedstawiciele lokalnych stowarzyszeń działających m.in. na rzecz ochrony przyrody. Celem szkolenia było wsparcie samorządów w opracowywaniu lokalnych strategii rozwoju ze szczególnym uwzględnieniem procesów planowania i zarządzania ochroną przyrody oraz zapoznanie z możliwościami finansowania lokalnych działań i inwestycji na rzecz ochrony środowiska i różnorodności biologicznej.

7 czerwca zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w uroczystości otwarcia XII Powiatowej i IX Ogólnopolskiej Olimpiady Osób Niepełnosprawnych na zaproszenie Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nakle. Olimpiada miała miejsce na Stadionie Miejskim w Nakle nad Notecią.

8 czerwca na nakielskiej przystani odbył się V Piknik Motoryzacyjny, którego organizatorem był Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej z Nakła. Tradycyjnie już piknik był doskonałą okazją do rozważań na temat bezpieczeństwa, m.in. w ruchu drogowym. Dlatego też, dla uczestników pikniku nakielscy policjanci zorganizowali debatę społeczną. Gości przywitał Komendant Powiatowy Policji w Nakle nad Notecią mł. insp. Krzysztof Stefaniak. Hasło przewodnie brzmiało: „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – możesz mieć na nie wpływ”. Debatę została zorganizowana w ramach Kampanii MSWiA „Kręci mnie bezpieczeństwo”. Z ramienia urzędu wziął udział zastępca pan Krzysztof Błoński.

10 czerwca zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w IV Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej z cyklu Filozoficzne Aspekty Doświadczenia Mistycznego. Główną tematyką było doświadczenie mistyczne w rozkwicie średniowiecza oraz perspektywa filozoficzna.

11 czerwca zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w obradach Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w Barcinie. Tematem obrad z udziałem zaproszonych przedstawicieli Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy było m.in. omówienie stanu technicznego śródlądowych dróg wodnych, zakres planów inwestycyjnych i remontowych na szlaku wodnym oraz realizacja wydarzeń promocyjnych.

12 czerwca odbył się XII Gminny Konkurs Wiedzy o Sporcie. Konkurs dotyczył zagadnień z historii sportu, przeprowadzony został w dwóch kategoriach tj. dzieci i młodzieży (klasa VI i młodsi) oraz młodzieży szkolnej (klasa VII oraz II i III gimnazjum). W pierwszej kategorii wygrał Zespół Szkolno – Przedszkolny w Potulicach natomiast w drugiej Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3. Organizatorem konkursu był Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3. Konkurs przygotował radny Rady Miejskiej pan Jan Grabarski. Konkurs odbył się pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

13 czerwca w Nakielskim Ośrodku Kultury uczestniczyłem w otwarciu konferencji na której gościła delegacja Policji z Holandii oraz przedstawiciel Komendy Głównej Policji. Zaproszeni przez nakielskich policjantów goście przeprowadzili wykłady dla dwóch grup odbiorców. Pierwszą z grup stanowiła młodzież szkół ponadpodstawowych z gminy Nakło, drugą pedagodzy, psychologodzy, kuratorzy oraz policjanci zarówno pionu prewencji, jak i kryminalnego. Spotkanie zrealizowano w ramach projektu realizowanego przez Biuro Prewencji KGP pn.: „Twoje bezpieczeństwo – nasza sprawa – praca w Holandii”. Celem przedsięwzięcia było poszerzenie wiedzy o zagrożeniach, jakie mogą spotkać na swojej drodze osoby wyjeżdżające w celach zarobkowych do Holandii, ze zwróceniem uwagi na przestępstwa związane z handlem ludźmi. Współorganizatorem przedsięwzięcia była Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

14 czerwca uczestniczyłem w uroczystej gali z okazji 55 lecia istnienia Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Bydgoszczy.

15 czerwca zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w konferencji Europolis, która odbyła się w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Tematem przewodnim było miasto obywatelskie.

W tym dniu drużyna Football Academy Nakło z trenerem Danielem Kloską na czele odwiedziła Urząd Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, by zaprezentować ufundowane stroje z herbem gminy Nakło nad Notecią, w których zawodnicy będą rozgrywać mecze w Opolu.

15-17 czerwca zastępca pan Piotr Kalamon w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie od Prezydenta Miasta Sosnowca pana Arkadiusza Chęcińskiego wziął udział w uroczystościach związanych z 100 rocznicą odzyskania niepodległości przez Rzeczpospolitą Polską oraz 15 leciem podpisania umowy partnerskiej z miastem Suczawa w Rumunii.

20-21 czerwca sekretarz pan Krzysztof Kopiszka uczestniczył w posiedzeniu Konwentu Burmistrzów w Gniewkowie. Poruszono następujące tematy:

- aktualne informacje dot. PROW i RPO WK-P 2014-2020,
- oświetlenie dróg,
- zmiany w ustawie prawo łowieckie,
- prawo wodne – zmiany w praktyce.

21 czerwca w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury wręczone zostały nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią dla uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata konkursu przedmiotowego oraz medalistów zawodów sportowych w rywalizacji międzyszkolnej na szczeblu co najmniej wojewódzkim. Zaproszonych gości przywitała Anna Biniakowska - dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. Nagrody w imieniu Burmistrza wręczali: Jan Świątłowski - przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, Kazimierz Wnuk - wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Jan Grabarski - przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. Nagrodzeni uczniowie i ich opiekunowie reprezentowali Zespoły Szkolno-Przedszkolne nr 3 i 4 z Nakła nad Notecią oraz Szkołę Podstawową w Paterku. Laureaci konkursów przedmiotowych otrzymali książki oraz dyplomy, a sportowcy pamiątkowe puchary i dyplomy. Nauczyciele, którzy przygotowali uczniów do konkursów oraz zawodów zostali uhonorowani listem gratulacyjnym. Spotkanie uświetniły występy uczniów Niepublicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią.

22 czerwca zastępca pan Krzysztof Błoński uczestniczył w gminnym zakończeniu roku szkolnego 2017/2018. Po uroczystym wręczeniu wszystkich nagród pożegnano panią dyrektor Longinę Kania w związku z przejściem na emeryturę.

23 czerwca odbył się Turniej Wsi w Małocinie. W Turniej uczestniczyło 20 sołectw. Drużyny rywalizowały w sześciu konkurencjach. Rywalizację wygrało sołectwo Rozwarzyn, drugie miejsce zajęło sołectwo Małocin a trzecie miejsce sołectwo Ślesin. W turnieju uczestniczył skarbnik pan Tomasz Angielczyk.

W tym dniu w Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią odbyła się uroczystość z okazji 25-lecia Towarzystwa Przyjaciół Nakła. Prezes pani Monika Młynarczyk przedstawiła historię działalności Towarzystwa Przyjaciół Nakła i jego dokonania, inicjatywy i realizowane projekty. W uroczystości uczestniczył przewodniczący Rady Miejskiej pan Jan Świątłowski.

SPRAWOZDANIE ZIT BTOF

W związku z członkostwem Gminy Nakło nad Notecią w Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych Bydgosko – Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego, w dniu **29.05.br.** w siedzibie Biura ZIT BTOF w Bydgoszczy, odbyło się XIX posiedzenie Zarządu

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgosko – Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego. Gminę Nakło nad Notecią reprezentował Inspektor Wydziału Inwestycji – Pan Paweł Małagowski. Tematem wiodącym spotkania było omówienie i ustosunkowanie się do pisma Pana Adama Hamryszczaka – Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju w sprawie wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na Bydgosko – Toruńskim Obszarze Funkcjonalnym.

Ponadto, w dniu 22.06.2018 r. w Bydgoszczy odbyło się Posiedzenie Rady Stowarzyszenia Metropolii Bydgoszcz, którego Gmina Nakło nad Notecią jest członkiem. Gminę reprezentował Inspektor Wydziału Inwestycji – Pan Paweł Małagowski. Podczas spotkania omówiono sprawozdanie finansowe Zarządu z działalności Stowarzyszenia za okres 23.11.2016 r. do 31.12.2017 r. Następnie jednogłośnie przyjęto uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Zarządu z działalności Stowarzyszenia w okresie 23.11.2017r – 31.12.2018 r.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU **GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN**

11 czerwca uczestniczyłem w obradach Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. W ich trakcie przyjęto informację o działalności Związku od ostatniego Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin oraz podjęto uchwały w następujących sprawach:

1. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 r.,
2. absolutorium dla Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin za 2017 r.,
3. uchylene uchwał w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla członków Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin,
4. uchylene uchwał w sprawie ustalenia wysokości diety za pełnienie funkcji w Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin nie w ramach stosunku pracy dla Przewodniczącego Zarządu Związku.

14 czerwca przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin, podczas których członkowie Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin podjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 2018 r. Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2018 rok umożliwi bieżącą realizację zadań Związku.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

30 maja uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. "Budowa połączenia terenu inwestycyjnego przy ul. Dworcowej z obejściem miasta Nakła nad Notecią umożliwiającego wprowadzenie ruchu ciężkiego." Termin składania ofert upływa w dniu 19 września 2018 o godz. 10:00.

11 czerwca z panem Rafałem Szymczakiem reprezentującym firmę P.H.U. Rafał Szymczak z siedzibą w miejscowości Nakło nad Notecią, została podpisana umowa dla zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr G090328C od km 1+400 do km 2+070 i odcinka drogi gminnej G090329C od km 0+000 do km 0+280 łączącej Janowo i Wieszki w Gminie Nakło nad Notecią - obręb Wieszki”. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia za kwotę 1 055 747,75 zł brutto.

11 czerwca z panem Łukaszem Kowalskim reprezentującym firmę KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Żnin, została podpisana umowa dla zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr G090349C, od drogi krajowej nr 10 do drogi gminnej nr G090324C na odcinku od km 0+200 do km 1+845 w Gminie Nakło nad Notecią - obręb Lubaszcz. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia za kwotę 2 094 704,99 zł brutto.

12 czerwca z panem Kamilem Kwiatosińskim reprezentującym firmę VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne z siedzibą w miejscowości Skrzywno, została podpisana umowa dla części I zadania pn. „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania zaplecza gospodarczego na dzienny dom pobytu w Nakle nad Notecią”. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia za kwotę 16 605,00 zł brutto.

Tego samego dnia z panem Krzysztofem Katryńskim reprezentującym firmę RENGGLI Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Białystok, została podpisana umowa dla części II zadania pn. „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania zaplecza gospodarczego na dzienny dom pobytu w Nakle nad Notecią”. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia za kwotę 52 792,83 zł brutto.

19 czerwca dokonano otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadań pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr G090328C od km 1+400 do km 2+070 i odcinka drogi gminnej G090329C od km 0+000 do km 0+280 łączącej Janowo i Wieszki w Gminie Nakło nad Notecią - obręb Wieszki” oraz „Przebudowa drogi gminnej nr G090349C, od drogi krajowej nr 10 do drogi gminnej nr G090324C na odcinku od km 0+200 do km 1+845 w Gminie Nakło nad Notecią - obręb Lubaszcz”. W wyznaczonym terminie została złożona jedna oferta dla części I na kwotę 14 760,00zł brutto, oraz jedna oferta dla części II na kwotę 29 520,00 zł brutto. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

20 czerwca dokonano otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów Zespołu Szkolno –Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią”. W wyznaczonym terminie zostały złożone:

w części I - 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 1 194 871,36 zł brutto do 1 398 165,42 zł brutto,

w części II - 1 oferta na kwotę 600 461,66 zł brutto,

w części III - 4 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 207 747,00 zł brutto do 505 701,33 zł brutto,

w części IV - 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 539 970 zł brutto do 1 137 750,00 zł brutto.

Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

30 maja odbył się odbiór końcowy zadania pn. „Modernizacja podłóg i elementów wykończeniowych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią”. W ramach zadania wykonano renowację – cyklinowanie podłóg parkietowych w następujących pomieszczeniach: sala gimnastyczna, aula szkolna, sale lekcyjne nr 14, 15, 17, 18, 20 i 21. Umowna wartość robót wynosiła 57 352,05 zł. Wykonawcą robót była firma Zakład Stolarki Zabytkowej i Współczesnej STOLARMIX Karol Wolny z siedzibą w Paterku.

28 maja odbył się odbiór końcowy zadania pn. „Modernizacja pokrycia dachowego w obiekcie Szkoły Podstawowej w Paterku”. W ramach zadania wykonano modernizację pokrycia dachowego, które uległo zniszczeniu na skutek nawałnicy w roku 2017. Umowna wartość robót wyniosła 329 536,57 zł. Wykonawcą robót było Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe LINDACH Paweł Skórcz z siedzibą w Wyrzy.

21 czerwca dokonano odbioru końcowego zadania pn. „Budowa dróg osiedlowych: ul. Świerkowej, Jarzębinowej, Kasztanowej, Brzozowej, Sosnowej, Lipowej na działkach nr 211, 213, 239, 250, 262, 299, 691 w miejscowości Ślesin – II etap”. Wykonawcą zadania była firma Zakład Usług Wielobranżowych ZUL BUD z siedzibą w Witrogoszcz Osada. Wykonano prace polegające na budowie odcinka ul. Świerkowej o długości ok. 80 m, wykonanej z kostki brukowej betonowej szarej. Koszt wykonania zadania robót ok. 72 000,00 zł.

22 czerwca odbył się odbiór końcowy zadania pn. „Wymiana pokrycia dachowego z częściową przebudową połaci dachowych w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią”. W ramach zadania wykonano modernizację dachu budynku Urzędu Stanu Cywilnego, uszkodzonego po nawałnicy która miała miejsce w sierpniu 2017 r. Wykonawcą robót był Zakład Bud-Mar Marek Żołęcki z siedzibą w Olszewce. Umowna wartość robót wyniosła 269 000,04 zł.

22 czerwca dokonano odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie robót wykończeniowych na potrzeby punktu wydawania posiłków w budynku przy ul. Ks. Skargi 6a w Nakle nad Notecią”. Wykonawcą zadania była firma HOLBUD Usługi Remontowo-Budowlane

z siedzibą w Karnówku. Wykonano roboty polegające na wykonaniu posadzek z płytek, licowaniu ścian płytkami, malowaniu ścian, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej oraz wymianie białego montażu na łącznej powierzchni pomieszczeń ok. 85 m². Koszt wykonania robót 66 600,00 zł brutto.

26 czerwca odbył się odbiór końcowy zadania pn. „Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad Notecią”. W ramach przebudowy ulicy wykonano: nową nawierzchnię, zjazdy, ścieżkę pieszo-rowerową, kanalizacją deszczową oraz oświetlenie. Wartość umowna robót wyniosła 2 924 157,66 zł. Wykonawcą robót była firma Strabag Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie. Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

26 czerwca dokonano odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja części pokrycia dachowego oraz elementów pomieszczeń w obiekcie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią”. Wykonawcą zadania była firma Zakład Stolarki Zabytkowej i Współczesnej „STOLARMIX” z siedzibą w Paterku. Wykonano roboty polegające na skasowaniu wykwitów, malowaniu ścian, wymianie posadzek oraz naprawie stolarki drzwiowej na łącznej powierzchni pomieszczeń ok. 425 m². Koszt wykonania robót ok. 81 000,00 zł brutto.

Z up. BURMISTRZA
Błonski
Krzysztof Błonski
Z-ca Burmistrza